

HC Tæpper A/S
Lundagervej 100A, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 85 18 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Lasse Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Tæpper A/S
Lundagervej 100A
8722 Hedensted

Hjemmeside: www.hctaepper.dk

CVR-nr.: 28 85 18 71

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Christensen, formand
Henning Christensen
Lasse Peter Christensen

Direktion

Lasse Peter Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

HCT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tæpper og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2017 er afsluttet med et overskud på t.kr. 282 mod et overskud på tkr. 300 i regnskabsåret 2016.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der henvises til note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.607.756	2.405.268
2 Personaleomkostninger	-2.097.043	-1.846.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.941	-62.934
Driftsresultat	483.772	496.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.747	19.056
Andre finansielle indtægter	722	0
Øvrige finansielle omkostninger	-223.704	-215.466
Resultat før skat	281.537	299.660
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	281.537	299.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.537	299.660
Disponeret i alt	281.537	299.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.652	67.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.652</u>	<u>67.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.652</u>	<u>67.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	3.460.460	2.772.754
	Varebeholdninger i alt	<u>3.460.460</u>	<u>2.772.754</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.029.675	603.634
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.853	369.595
4	Udskudte skatteaktiver	178.000	178.000
	Andre tilgodehavender	128.661	165.532
	Periodeafgrænsningsposter	102.280	56.051
	Tilgodehavender i alt	<u>1.841.469</u>	<u>1.372.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.134</u>	<u>73.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.308.063</u>	<u>4.219.236</u>
	Aktiver i alt	<u>5.382.715</u>	<u>4.286.580</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-674.364	-955.901
	Egenkapital i alt	<u>-174.364</u>	<u>-455.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>1.751.000</u>	<u>1.751.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.000</u>	<u>1.751.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	630.485	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.504	189.320
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.150.000	2.150.000
	Anden gæld	<u>648.090</u>	<u>652.161</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.806.079</u>	<u>2.991.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.557.079</u>	<u>4.742.481</u>
	Passiver i alt	<u>5.382.715</u>	<u>4.286.580</u>

1 Den forventede udvikling**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Den forventede udvikling		
Ledelsen forventer at den positive omsætningsudvikling fortsætter, og forventer positiv indtjening i indeværende og kommende regnskabsår.		
Ledelsen forventer, at den hidtidige finansiering fra pengeinstitutter og ejerkreds er tilstrækkelig til dækning af de løbende forpligtigelser.		
Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år. Egenkapital og ansvarlig lånekapital udgør samlet t.kr. 1.577.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.702.538	1.504.494
Pensioner	218.586	201.608
Andre omkostninger til social sikring	35.638	35.957
Personaleomkostninger i øvrigt	140.281	104.205
	<u>2.097.043</u>	<u>1.846.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		299.156
Tilgang		<u>28.728</u>
Kostpris ultimo		<u>327.884</u>
Afskrivninger primo		231.812
Årets afskrivninger		<u>21.420</u>
Afskrivninger ultimo		<u>253.232</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>74.652</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	178.000	178.000
	<u>178.000</u>	<u>178.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-955.901	-1.255.561
Årets overførte resultat	281.537	299.660
	<u>-674.364</u>	<u>-955.901</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.460 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.030 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle aktiver	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	75 t.kr.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.

Noter

8. **Eventualposter (fortsat)** **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lager- og kontorlokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejekontrakten har en samlet forpligtelse på 162 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCT Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.